RESOLUÇÃO SMA - 23, DE 17-5-2006

Altera representante na Câmara de
Compensação Ambiental composta pela
Resolução SMA nº 21, de 19-3-2004.

A Secretária de Estado do Meio Ambiente, em exercício, resolve:
Artigo 1º - Alterar a participação de representante na Câmara de Compensação Ambiental
criada pela Resolução SMA nº 18, de 3-3-2004 e composta pela Resolução SMA nº 21,
de 19-3, publicada no DOE de 20-3-2004, conforme segue:
VI - Coordenadoria de Planejamento Ambiental Estratégico e Educação Ambiental -
CPLEA
Titular: Iracy Xavier da Silva, RG 5.408.457-X
Suplente: Rosely Sztibe, RG 6.356.790
Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.